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Wałbrzych, 26 kwietnia 2023 

ZARZĄDZENIE 

Na podstawie decyzji Prezydium Zarządu Oddziału, w oparciu o wnioski złożone przez 

Dyrektorów Szkół, postanowiono nagrodzić następujących absolwentów średnich szkół 

technicznych: 

Noworudzka Szkoła Techniczna w Nowej Rudzie: 

zawód technik grafiki i poligrafii cyfrowej 

1. Ines Górna - średnia ocen 4,9 - nagroda w kwocie 1 000,00 zł 

zawód technik informatyk 

2. Mateusz Zyzak – średnia ocen 4,9 - nagroda w kwocie 1 000,00 zł 

zawód technik elektryk 

3. Mieszko Małodobry – średnia ocen 4,88 - nagroda w kwocie 1 000,00 zł 

Zespół Szkół Nr 5 im. M. Tytusa Hubera w Wałbrzychu 

Zawód technik mechatronik 

4. Patryk Krawecki - średnia ocen 5,44 - nagroda w kwocie 1 000,00 zł 

Uczeń ma średnią ocen z  4 lat nauki 5,44. Ma zdane wszystkie egzaminy zawodowe. W 

minionym roku szkolnym miał najwyższą średnią w klasach technikum po gimnazjum, 

otrzymał Stypendium Prezesa Rady Ministrów. Za sukcesy edukacyjne odniesione w roku rok 

szkolny 2021/22 otrzymał tytuł Prymusa szkoły. Jest uczniem, który w konkursie 

ogólnopolskim „Eureka” (fizyka) otrzymał wyróżnienie (rok szkolny 2021/22). W roku 

szkolnym 2021/22 otrzymał wyróżnienie w międzynarodowym konkursie „Kangur”. W roku 

szkolnym 2022/23 także wziął udział w tym konkursie. Obecnie oczekuje na wyniki, które 

będą ogłoszone w maju. Brał udział w projekcie Wałbrzyska Akademia Kaizen: ukończył 

Kurs Drukarek 3D (80h) i Kurs Spawacza (80h). Uczeń uczestniczył w ww zajęciach w czasie 

wolnym. W roku szkolnym brał udział w projekcie „Europejskie praktyki kluczem do sukcesu 

V” (Erasmus+). Odbył miesięczny staż zawodowy w Hiszpanii (Saragossa). Jest uczniem 

zaangażowanym w życie szkoły, pomocnym wobec swoich kolegów. Aktywnie uczestniczy 

w akcjach promujących szkołę, a w szczególności zawód technika mechatronika. 
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5. Łukasz Marcin Kowalski - średnia ocen 5,36 - nagroda w kwocie 1 000,00 zł 

Uczeń ma średnią ocen z 4 lat nauki 5,36. Ma zdane wszystkie egzaminy zawodowe. Jest 

uczniem, który w konkursie ogólnopolskim „Eureka” (fizyka) otrzymał wyróżnienie (rok 

szkolny 2021/22). W roku szkolnym 2021/22 otrzymał wyróżnienie w międzynarodowym 

konkursie „Kangur”. W roku szkolnym 2022/23 także wziął udział w tym konkursie. Obecnie 

oczekuje na wyniki, które będą ogłoszone w maju. Brał udział w projekcie Wałbrzyska 

Akademia Kaizen: ukończył Kurs Spawacza (80h) oraz szkolenie „Akademia Kaizen” (72h), 

co wymagało wielogodzinnego zaangażowania po obowiązkowych zajęciach lekcyjnych. 

Brał udział w projekcie „Europejskie praktyki kluczem do sukcesu V” (Erasmus+). Odbył 

miesięczny staż zawodowych w Saragossie (Hiszpania). Jest uczniem zaangażowanym w 

życie szkoły, aktywnie uczestniczy w akcjach promujących zawód technika mechatronika. 

Włącza się w akcje promujące szkołę jako szkołę techniczną. 

6. Kacper Łukasz Kisiel - średnia ocen 4,0 - nagroda w kwocie 1 000,00 zł 

Uczeń ma średnią ocen z 4 lat nauki 4,0. Ma zdane wszystkie egzaminy zawodowe. Brał 

udział w projekcie Wałbrzyska Akademia Kaizen: ukończył szkolenie „Akademia Kaizen” 

(72h). Warto podkreślić, że uczeń na wymienione zajęcia uczęszczał po lekcjach. W każdym 

roku szkolnym organizował konkursy dla uczniów, w tym turniej „League of Legends”, który 

wpisał się na stałe w rzeczywistość szkolną. Tym samym rozwijał u kolegów kompetencje 

przydatne w E-sporcie. Brał udział w projekcie „Europejskie praktyki kluczem do sukcesu V” 

(Erasmus+). Odbył miesięczny staż zawodowy w Saragossie (Hiszpania). Jest uczniem 

angażującym się w życie szkoły, aktywnie uczestniczy w akcjach promujących zawód 

technika mechatronika. 

Zespół Szkół Zawodowych in. Stanisława Staszica w Ząbkowicach Śląskich 

zawód technik mechanik 

7. Michał Ostrowski - średnia ocen 5,08 - nagroda w kwocie 1 500,00 zł 

W każdym roku szkolnym  uzyskiwał promocję z wyróżnieniem. Średnia ocen Michała w 

całym cyklu nauki -  5,08, a frekwencja i zachowanie – wzorowe. Michał wykazuje  duże 

zainteresowanie techniką. Na przedmiotach zawodowych był stale  przygotowany, 

systematyczny, aktywny, zadawał wiele pytań rozszerzających jego wiedzę. Nauczyciele 

przedmiotów zawodowych podkreślają, że Michał jest bardzo zmotywowany do zdobywania 

nowych umiejętności, a jego wiedza  i kompetencje techniczne  znacznie wykraczają poza 

podstawę programową. Swoją przyszłość zawodową Michał wiąże  z kierunkiem 

mechanicznym. Aktywnie uczestniczył w realizacji unijnych projektów zawodowych: „Fach 

w rękach zawodowców” oraz „Inwestycja w kwalifikacje”., dzięki którym uzyskał dodatkowe 

kwalifikacje zawodowe. 

Zespół Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego w Bielawie 

zawód technik mechanik 
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8. Dawid Majcherkiewicz - średnia ocen 4,9 - nagroda w kwocie 1 500,00 zł 

Uczeń charakteryzujący się niezwykle solidnym i rzetelnym stosunkiem do nauki i 

obowiązków. Uzyskał w roku szkolnym 2022/2023 średnią 4,9 oraz wzorowe zachowanie. 

Jest stypendysta Prezesa Rady Ministrów. W latach wcześniejszych otrzymywał za wyniki w 

nauce stypendium powiatowe „Złoty Prymus”. Jest również nominowany do tej nagrody w 

bieżącym roku. Wysokie wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie są odzwierciedleniem 

ambicji, intensywnej i ciężkiej pracy oraz umiejętności przezwyciężania trudności. Uczeń 

potrafi korzystać z wielu źródeł informacji i samodzielnie, systematycznie wzbogacać swoją 

wiedzę. Dawid rozwija również zainteresowania pozaszkolne - jest czynnym strażakiem 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Bielawie. Jest niezwykle kulturalny i uprzejmy, chętnie 

pomaga koleżankom i kolegom, angażuje się w różnego rodzaju działania na terenie szkoły. 

Charakteryzuje go duża pracowitość i umiejętność sukcesywnego dążenia do celu. Stanowi 

godny wzór do naśladowania przez pozostałych uczniów. Frekwencja Dawida w bieżącym 

roku szkolnym wyniosła 100%. Uczeń nie stwarza żadnych problemów wychowawczych, 

przyczynia się do kreowania pozytywnego wizerunku klasy i szkoły. Zawsze przestrzega 

norm społecznych, zasad dobrego wychowania, jest osobą niezwykle sympatyczną, życzliwą 

i uprzejmą. 

Zespół Szkół Nr 1 im. prof. Wilhelma Rotkiewicza w Dzierżoniowie 

Zawód 

9. Patryk Oleszkiewicz - nagroda w kwocie 1 000,00 zł 

 

Patryk Oleszkiewicz  jest uczniem uzdolnionym technicznie i informatycznie. Wykonuje 

samodzielnie projekty urządzeń, które samodzielnie programuje i wykonuje. Aktywnie działa 

w kole robotyki. Jest eurostażystą w ramach projektu Erasmus + i reprezentuje Polskę na 

międzynarodowych spotkaniach. W roku szkolnym 2021/22 drużynowo -  I miejsce w 

dolnośląskim konkursie Elektromobilności.  

W roku szkolnym 2022/23 był uczestnikiem II etapu Olimpiady Euromechatron 

 

10. Mikołaj Wiórkowski - nagroda w kwocie 1 000,00 zł 

 

Mikołaj Wiórkowski charakteryzuje się wysoką kulturą osobistą, dojrzałością, umiejętnością 

wyznaczania celów i dążenia do ich realizacji. Jest uzdolniony technicznie, aktywnie 

uczestniczy w kole robotyki.  

W roku szkolnym 2020/21 wziął udział  w XXIII Olimpiadzie Wiedzy Elektrycznej i 

Elektronicznej ”EUROELEKTRA” - w zawodach II stopnia (okręgowych) oraz XLIV 

Ogólnopolskiej Olimpiadzie Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej - rozgrywki II stopnia.  

W roku szkolnym 2021/22 drużynowo -  I miejsce w dolnośląskim konkursie 

Elektromobilności  oraz wziął udział w II etapie Olimpiady Euromechatron.  

W roku szkolnym 2022/23 był uczestnikiem II etapu Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy 

Elektrycznej i Elektronicznej, POLTELEINFO, ELEKTROMECHATRON, Olimpiady 

Teologii Katolickiej oraz Olimpiady Wiedzy Biblijnej. 
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Technikum Nr 6 w Zespole Szkół Mechanicznych im. Mikołaja Kopernika w Świdnicy 

zawód technik mechatronik 

11. Krystian Górecki - średnia ocen za cały okres edukacji 5,21 

- nagroda w kwocie 1 000,00 zł 

zawód technik pojazdów samochodowych 

12. Marta Krzemińska - średnia ocen za cały okres edukacji 4,47 

- nagroda w kwocie 1 000,00 zł 

zawód technik mechanik 

13. Jakub Wicher - średnia ocen za cały okres edukacji 4,23 

- nagroda w kwocie 1 000,00 zł 

 


